UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
 SETOR DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS
 Programa de Pós-graduação em Administração
 PPGADM/UFPR – Mestrado e Doutorado

  1

EDITAL Nº 08/2024 – PPGADM/UFPR

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DE CANDIDATOS NO PROCESSO
SELETIVO – VAGAS REMANESCENTES – DO CURSO DE DOUTORADO

INTERINSTITUCIONAL (DINTER) DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
ADMINISTRAÇÃO DA UFPR EM COOPERAÇÃO TÉCNICO-CIENTÍFICO COM INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA (IFRO) – TURMA
2024

A Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Administração da Universidade Federal do Paraná, no uso
das suas atribuições legais e regimentais, torna público o resultado da homologação das inscrições do Edital nº
04/2024 – PPGADM/UFPR, que trata sobre o Processo Seletivo – DINTER – VAGAS REMANESCENTES –
Turma 2024.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

 CANDIDATO(A) LINHA DE PESQUISA
1. CAROLINE LUJAN DE OLIVEIRA EMCC
2. FERNANDO ALVES DA SILVA EMCC
3. JAIME GOMES DE OLIVEIRA FILHO EMCC
4. MARCIA CRISTINA TESSER EMCC

5. ROMEU BOTELHO DOS SANTOS EMCC
6. WAGNER TENÓRIO DOS SANTOS EMCC

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS:

 CANDIDATO(A) LINHA DE PESQUISA
1. CLAUDECIR ANCELMO DA SILVA EMCC

Curitiba, 18 de março de 2024.

Prof.ª Dr.ª Simone Regina Didonet
Coordenadora do PPGADM/UFPR